[image: Герб_района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 03.02.2021                                                                       №  330

    г. Ейск

Об  утверждении  отчета о деятельности
Совета муниципального образования
Ейский район за 2020 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район
р е ш и л:
1. Утвердить отчет о деятельности Совета муниципального образования Ейский район за 2020 год (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район опубликовать текст решения в официальном печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Ейский район, с указанием официального сетевого издания, в котором размещён полный текст решения с приложением.
3. Отделу       информатизации       администрации       муниципального образования  Ейский  район разместить   настоящее   решение   на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                     О.М. Вяткин
image1.jpeg